Sigill (enligt *M*): n. 1 (sparre i sköld under hjälm, varpå hatt med påfågelsfjädrar): · + · Sigillvm
· Karoli : Vlfsson; n. 2 (i sköld tre i trekant ställda och från en ring utgående blad): + S [Dros]-
tonis · de Stove milit[is]

Sigillremsorna äro skurna ur ett koncept till de två första raderna av detta brev; de läsliga bok-
stäverna överensstämma med orig. utom i ordet Stockholm.

7096.

1364 november 18.

Riddaren Anders Jakobsson av Tosterup och väpnaren Torkel Nilsson av Gladax utfärda skulde-
brev, vari de erkänna sig gemensamt ha fått 35 mark lögdt silver i sterlingar och gott lybskt mynt av ridda-
ren Jacob Begere av Vedby att återbetalas i samma mynt nästkommande Mårtensdag (1365 11/11) på trygg
och för båda parterna lämplig ort.

Orig. på perg. (27,8 × 13,2, uppveck 2 cm; 12 rader), Danmarks Rigsark. (Privatarkiver: Begere, Jakob).

Tryckt: M. Cl. Gertz, Historisk Læsebog i Middelalders-Latin (1905), s. 202—203, 2. Udg. (1931), s. 202—203; jfr
M. Cl. Gertz, Kommentar til d:o (1924), s. 207 f.

Rep. Dan. 2746.

Omnibus presens scriptum cernentibus / Andreas Jacobi de Tostorp miles et Thor-
killus Niclæsson de Glathax / armiger salutem in Domino sempiternam / Nouerint
vniuersi presentes et futuri / nos / manibus coadunatis / viro nobili et discreto / domino
Jacobo Begæræ militi de Whithby presencium exhibitori in triginta quinque marchis
puri argenti / quas nobis idem dominus Jacobus in sterlingis et lubycensibus integris et
bonis concessit / teneri et esse veraciter obligatos / ac eciam equos capitaneos esse in hac
solucione veraciter promisisse / eidem domino Jacobo Begæræ vel suis heredibus per nos
vel nostros heredes / in sterlingis et lubycensibus integris et bonis / et nullis alijs valoribus
nec assibus aliquibus jn die beati Martini episcopi jam subsequente jn loco securo atque
tuto vbi dictus dominus Jacobus vel sui heredes / dictum argentum leuare poterit et nos
erogare illud poterimus sine omni prauia arte · jntegraliter persoluendis / tali condicione in-
ter nos prehabita quod si dicto / termino in solucione argenti memorati defecerimus / ex-
tunc obligamus nos et heredes nostros firmiter per presentes/predictum dominum Jacobum
Begæræ et heredes suos / ab omni dampno / quod ipse dominus Jacobus vel sui heredes /
pro summa dicti argenti termino prenotato / non soluta jncurrerint / vel jncurrere pote-
rint / jndempnes penitus conseruare / Jn cuius rei testimonium / sigilla nostra vna cum
sigillis virorum nobilium / dominorum Nicholai Aughy son / Petri Munk junioris militum
et Johannis Lauærænsson armigeris^b presentibus est appensum / Datum anno Domini /
Millesimo / ccc° / sexagesimo / quarto / jn octaua beati Martini episcopi et confessoris ·